
ZARZĄDZENIE NR 2676/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 listopada 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków
Komunalnych w Krakowie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 
z późn. zm.), § 3 ust. 1 pkt 1 oraz § 3 ust. 3 pkt 1 Statutu Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVI/558/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 czerwca 2008 r. zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na zarządzanie własnymi siłami przez Zarząd Budynków 

Komunalnych w Krakowie nieruchomościami wymienionymi w załączniku do niniejszego 
zarządzenia, stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków Komunalnych

w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /



Załącznik do zarządzenia      
Nr 2676/2009……………..                
Prezydenta Miasta Krakowa          
z dnia 25 listopada 2009 r..

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW

Lp. Adres budynku Nr Adres lokalu Rodz. 
Użytk.

Pow. 
Użytk./pow. 
Zabud. (m2)

Działka
Udział we 

współ-
własności

1 os. Spółdzielcze 7 11 M 36,16/- - 10/1000

2 ul. Czyżyńska 2 11 M 28,80/- - 661/10000

3 ul. Czyżyńska 2 12 M 36,26/- - 832/10000

4 Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 1 M 45,86/- - 4589/315711

5
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 2 M 52,36/- - 5236/315711

6
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 4 M 52,76/- - 5276/315711

7
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 20 31 M 47,37/- - 4737/315711

8
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 1 M 47,44/- - 4744/316490

9
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 28 M 53,55/- - 5355/316490

10
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 29 M 47,51/- - 4751/316490

11
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 30 M 52,99/- - 5299/316490

12
Arcybiskupa Zygmunta 
Szczęsnego Felińskiego 22 31 M 45,99/- - 4599/316490


